RMU:33000 98-09-22 AIMJ-760723 004 CFE

CUENTA:76DC06A017600440

FECHA LÍMITE DE PAGO:06 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:90 DEMANDA CONTRATADA kW:90 CORTE A PARTIR:07 DIC 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GHE792

PERIODO FACTURADO:23 OCT 25-21 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$24,702

$24,702

(VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS DOS PESOS  M.N.)

(VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS DOS PESOS  M.N.)

X X

99.93

Suministro 692.92 0.00 0.00 692.92

Distribución 0.00 1,679.43 0.00 1,679.43

Transmisión 0.00 0.00 1,562.97 1,562.97

CENACE 0.00 0.00 91.59 91.59

Energía 0.00 0.00 9,829.34 9,829.34